
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

19  серпня 2021 року         № 306 

 

Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних  
послуг, що безпосередньо надаються 

відділом Центр надання 

адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради 

 

 Керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», рішенням 
Слобожанської селищної ради № 474-VIII прийнятим 22.07.2021 р. «Про створення 
відділу Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області», рішенням Слобожанської селищної ради № 
476-VIII прийнятим 22.07.2021 р. «Про затвердження переліку адміністративних послуг 
відділу Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області», на виконання повноважень передбачених ст.40 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити інформаційні картки та технологічні картки адміністративних послуг 
у сфері державної реєстрації актів цивільного стану  (додаток 1-3, додаток 1/1-1/3). 

2. Затвердити інформаційні картки та технологічні картки адміністративних послуг 
у сфері реєстрації, зняття з реєстрації місця проживання (додаток 4-8; додаток 4/1-8/1). 

3. Затвердити інформаційні картки та технологічні картки адміністративних послуг 
у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень  (додаток 9-

16, додаток 9/1-16/1). 

4. Затвердити інформаційні картки та технологічні картки адміністративних послуг 
у сфері державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань (додаток 17-38; додаток 17/1-38/1). 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради № 49 від 19.04.2016 р. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 
(секретаря) виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

Слобожанський  
селищний голова                Дмитро ДІХТЯР 

 


